
ZARZĄDZENIE NR 90/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa w Komitecie Rewitalizacji Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 z późn. zm[1].) oraz § 4 ust. 12 załącznika nr 1 do uchwały nr LXVII/582/23 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Mszczonów zarządzam, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się ustanie członkostwa w Komitecie Rewitalizacji Gminy Mszczonów Pana Mirosława 
Wirowskiego - przedstawiciela Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: A53508E0-DAF7-416B-9264-C88EF80DFF34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


